中国高等教育培训中心

吁1厝 L2023〕 027号

关于举办
“
新一轮审核评估背景下高校评建实践

暨高质量发展研讨会
”
的通知

各高等学校:

⒛23年是贯彻落实党的二十大精神的开局之年,是
“
十

四五”加快推进高质量发展的关键一年,也是新一轮审核评

估的推进年。当前,各受关注的新一轮审核评估工作全面启

动,吹响了加快建设高质量教育体系的集结号和冲锋号。为

深入学习贯彻党的二十大精神,落实 《深化新时代教育评价

改革总体方案》和 《普通高等学校本科教育教学审核评估实

施方案 (⒛21-⒛25年 )》 ,引 导各高校高质量做好新一轮

审核评估迎评促建工作,推动高校高质量内涵式发展,中 国

高等教育培训中心决定举办
“
新一轮审核评估背景下高校评

建实践暨高质量发展研讨会
”。现将有关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中国高等教育培训中心

协办单位:北京世范教育科技有限公司

二、时间与地点

时间:2023年 3月 17-ˉ20日 (17日 报到,⒛ 日离

会 );

线下:苏丿{l市

线上:中 国高等教育培训中心直播平台 (直播+回看 I5

天 )。

三、主要内容

1.新一轮审核评估方案特征及核心意涵;

2.高校审核评估前期准各工作与自评报告撰写;

3.审核评估数据填报及入校评估考察工作准各;

4.二级学院建设与迎评工作实践;

5.基于审核评估的高校内涵建设与高质量发展 ;

6.本科教育教学审核评估学校评建实践经验分享。

四、参会人员

各高校有关领导,教务处、质量与评估等有关职能部门

负责人及相关管理人员,各学院 (部 )党政主要负责人、主

管教学工作副院长、系主任、各专业负责人、实验中心主

任、教学秘书、骨干教师等。

五、报名及缴费

(一 )报名方式

1,线下班 (苏州 )——个人报名请微信扫描下图二维码

填写个人信 J息进行报名 ;

2.线上班——个人报名请微信扫描下图二维码填写个人

信 J恝进行报名 ;

3.团 队报名,请填写报名回执表 (详见附件 )后发至

邮箱:pxhw@hietr.Gn。

4.报名时间:2023年 2月 3日 —2023年 3月 17日

(二冫收费标准

1.线 下收费标准为 1680元 /人 (含培训费、证书费

等),食宿统一安排,费用自理; 线上收费标准为980元 /

人;线上单位团体报名 19⒛0元 /校 (限 50入 )。

2.中 国高等教育学会个人会员 (以学会公示名单为准 )

享受报名优惠政策,具体标准为线下 15BO元/人 ,线上 880元 /

人

(三冫付款方式

1.支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码在线

缴费。

2.对公转帐

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝κ弋|∶  110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

注:交费时请填写实际参会人员姓名和手机号码,并请

在各注中注明学校(单位)和电子邮箱。

对公转账汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发

送至会务组邮箱pxhW@hietr.Gn,并各注
“
姓名+单位+新一

轮审核评估。

3.培训费电子发票(增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10ˉ 15个工作日内

通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成研修课时,由 中国高等教育培训

中心颁发电子版
“
结业证书

”,证书中注明研修课程名称及

学时。

七、联系方式

伍 蓉:153132锶拟3(会务咨询 );

周 珊:13铝⒆⒆383(会务咨询 );

马金垦:010■“38sO91,13⒆呢刃 “ (发票事宜);

梁 钰:010ˉ63385301,1591臼 23⒆ 1(证书事宜 )。

M扌彳午:

1.新一轮审核评估背景下高校评建实践暨高质量发展研

讨会报名回执表

2.中国高等教育培训中心简介

酽 嗡

'r        ^’
廴纟P。 、、哆

伞

酪

淞
盼
衤
澌
沣
蕊

汹
岁
占
沣

嬖
献
>
宽

迫
郴

柽
甫
添
癸

亠脬
洳
一

袋

〓」

镅
淞
`
镅

荟

邻

苎

罢

擗

昏礻丶西

阝
涑

⌒
邻
苎
ˇ

渌
郯

>

簸
斡
浒
△
蛉
爿
'
P
簖

卜
'

Ρ
簖
卜
揆
寄
囤
寮

柽
裔 冉
肃
砷
濒
φ
宙

晏
卒

→

辈
︱
漭
斟
惑
瑙
≡戽
碟
猢
丬
耻
苟
果
溏
将
璐
嗯
耻
潮
脚
沛
潮
串
耳
盼
茹
沁
画
莎
渊

湔
扪
囗
鎏
〓
江

书

丶

画

酪
〓
μ·昏
屮
蚧
皆
旨
潜
簖
卜
盼
陆
珊
疳
盗
瞵
肃
璨
军
·
鄱
蚧
皆
簖
阡
盼
陆
娶
滩
罱
湔
拥
蜞
汕
球
茹
瑟
朴
声
砷
·
№
皆
卦
壮
莳
牢
弊
焖
辂
鄱
褂
聆
爵
再
凑

墨
°
Ρ
品
汹
洫
遨
淋"
溶

ˇ
湔
娴
讣
浒
Ⅲ
县
擗
〓
°瞀
目
⑧
一冖o冖
:
尸

o

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、

高校发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育

资源,面 向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师

等,开展专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一

直致力于以服务求支持,以贡献求发展,努力建设成为我

回菖篓劾吉俪揄晶且公佶妇“权威性、影响力、引领性的△-△  (^0  、̌  ˉ0/` iˇ   '`ˉ ''` '冫⌒Ⅱ
'
、 ˉ   l冖  /ˇ  ·

教育培训机构。详情请登录中国高等教育培训中心官网

(hⅡ
s∶ //ch锐 c。 Gahe。 edu。 cn/)或 关注培训中心微信公众号了解

更多培训动态。

(微信公众号 )

~
〓≡≡·〓〓〓〓〓·〓〓〓〓〓〓〓

"
〓

〓一冖〓〓一〓≡〓≡

囗
瑛
≡̈̈:¨¨̈〓辩
囗